no sentido de que nos últimos 3 anos somente os imóveis situados dentro dos
condomínios tiveram os preços majorados por conta da preferência dos clientes,
inclusive em alguns casos com redução de valores, mantenho as avaliações: 01. Do
imóvel matriculado sob nº 41.716 - avaliação datada de 16 de janeiro de 2018 em R$
4.146.540,00 ( quatro milhões, cento e quarenta e seis mil e quinhentos e quarenta
reais ); 02. Imóvel  matriculado nº 22.475 - R$ 446.800,00 ( Quatrocentos e quarenta e
seis mil e oitocentos reais ) - 14 de novembro de 2.018; 03. Imóvel matriculado sob nº
71.861 - R$ 868.777,00 ( Oitocentos e sessenta e oito mil, setecentos e setenta e sete
reais ) - 14 de novembro de 2.018 e 04. Imóvel matriculado sob nº 71.862 - R$
448.875,70 ( quatrocentos e quarenta e oito reais e oitocentos e setenta e cinco reais e
setenta centavos ) - 14 de novembro de 2018.   Apesar de no despacho ID 40079f9
constar expressamente que os imóveis matriculados sob os nºs 22.475, 41.716, 41.720,
55.866, 71.861 e 71.862 foram avaliados em R$ 5.464.192,70 ( cinco milhões,
quatrocentos e sessenta e quatro mil, cento e noventa e dois reais e setenta centavos ),
peço vênia para esclarecer os imóveis matriculados sob os nºs  41.720 e 55.866 não
foram penhorados e avaliados porque há relevante dúvida quanto ao seu tamanho, o
quê prejudica a correta avaliação. ENFATIZE-SE OS IMÓVEIS MATRICULADOS SOB OS